令和６年５月１５日

 吹上小学校保護者 様

鴻巣市立吹上小学校

校長 清 水  励

「児童引渡し連絡フォーム」等へのテスト入力のお願い

 立夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただいておりますこと、感謝申し上げま

す。

 さて、本校では、災害発生時の迅速かつ円滑な対応を行うため、下記の連絡フォームのリンク

を学校ホームページに掲載しております。

つきましては、下記 2つの連絡フォームへの「テスト入力」をお願いいたします。

１ 入力方法    学校ホームページのトップページ掲載のバナーをクリックして入力する。

２ テスト入力期間 令和 6年 5月 15 日（水）〜令和 6年 5月 17日（金）

３ 備 考     姉妹兄弟が在籍する御家庭については、任意の一人分の入力で構わない。

Ａ 吹上小「児童引渡し連絡」フォーム    Ｂ 災害時の「児童安否連絡フォーム」

① 吹上小「児童引渡し連絡」フォームは、児童引渡しの実施連絡があった際に、３０分以上

保護者の方等が学校にお迎えに来られない場合に学校へ連絡するものです。

② 災害時の「児童安否連絡フォーム」は、学校が休みの時に大きな地震等が発生し、学区内

に被害が出た際に、学校へ被害状況等をお知らせいただくものです。

※②の実際の入力は、災害発生時の初期対応等が一段落した時点での御連絡で構いません。

 ＊御質問等がございましたら、教頭（木村 548-0132）まで御連絡ください。

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=3zDTgmmveUSaO_jmsW3mhReKXE4mpkhLkvEyLL5kTnRUNTlPVU40NVhGUUdTWUxDM0VaODdHNFRKVSQlQCN0PWcu
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=3zDTgmmveUSaO_jmsW3mhReKXE4mpkhLkvEyLL5kTnRUOUNYVzBIRkVKS1hUQ084OVNXT0U2Q0pYSyQlQCN0PWcu